2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от  03.07.2014                                                                   № 630

г. Туапсе

Об утверждении Перечня муниципальных программ Туапсинского городского поселения Туапсинского района
В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российско
й Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» и в связи с переходом, начиная с 2015 года, на муниципальные программы Туапсинского городского поселения Туапсинского района  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Перечень муниципальных программ Туапсинского городского поселения Туапсинского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации   Туапсинского городского поселения от 14 октября 2013 года № 1118 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Туапсинского городского поселения Туапсинского района» с 1 января 2015 года.

2.Отделу юридического обеспечения, по взаимодействию с представительным органом, организации работы с обращениями граждан, общественностью, СМИ (Дроботова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам, промышленности, транспорту и связи Н.С.Илюшкину.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Туапсинского
городского поселения

                                                    А.В.Чехов